
Uchwała Nr XLII/284/10 

                                      Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

                                                    z dnia 8 października 2010r. 

 

 

w sprawie ustalenia trybu konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic sołectwa 

Pogorzałki Wielkie - Borzęciczki 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./,  § 2 ust. 4 lit. „b” Statutu Gminy Koźmin 
Wielkopolski  zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim            
Nr XXIII/232/2001 z dnia 28 września 2001r.  /Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 149,     
poz. 3082 z póź. zm./  Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu zmiany granicy sołectwa Pogorzałki 

Wielkie i Borzęciczki z osobami, których zmiana dotyczy oraz z Radami Sołeckimi wsi 

Pogorzałki Wielkie i Borzęciczki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 


